別記様式（第７条関係）

平成 年度政務活動費収支報告書

平成 年 月 日

熊取町長 様
熊取町議会議長 様

新守クラブ

佐古　員規 印

議会政務活動費交付条例第7条第1項に基づき、下記のとおり平成 年度政務活動費
収支報告をします。

記

1 収　入
政務活動費 円
貯金利息 円
計 円

2 支　出 （単位：円）

円

円

円

円

円

円

円

3 差　引 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

合　計

¥367,106

¥112,895

資料購入費

事務費 インターネット利用料、インク代¥16,449

人件費 ¥0

会議費

資料作成費

¥0

¥0

広報・広聴費

要請陳情等活動費 ¥0

調査研究費

科　目

研修費 滋賀、千葉セミナー受講料、交通費

29

¥96,446

30

¥480,000

金　　　額 備　　　　　　考

¥1
¥480,001

3 29

会派名

代表者名

29